АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГб СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от аг.ое.шч
пос. Парковый

Об объявлении Благодарности
главы Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

За активную жизненную позицию, общественную деятельность, участие
в творческой жизни Парковского сельского поселения Тихорецкого района и в связи
с празднованием Дня молодежи:

1. Объявить Благодарность главы Парковского сельского поселения
Тихорецкого района:

Болговой Дарье

Власенко Еве

Гасановой Ламие

Закурдаевой Эвелине

Збратовой Полине

Король Кристине

Плахотиной Алене

Сычевой Арине

Черницыну Даниилу

Шариной Софие

участнице ансамбля танца «Фантазия»;

участнице ансамбля танца «Фантазия»;

участнице ансамбля танца «Фантазия»;

участнице ансамбля танца «Фантазия»;

участнице ансамбля танца «Фантазия»;

участнице ансамбля танца «Фантазия»;

участнице ансамбля танца «Фантазия»;

участнице ансамбля танца «Фантазия»;

ученику 10 класса МБОУ СОШ № 18;

ученице 10 класса МБОУ СОШ № 18.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев